

VisionLine ApS

Hørkær 20, 3.sal

Herlev

CVR-nr. 27 23 48 28

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19.5.2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VisionLine ApS Hørkær 20, 3.sal Herlev CVR-nr.: 27 23 48 28 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. juli 2003 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	John Dencker Norup Christian Skou Torben Skov
Direktion	Christian Skou, adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med varer og tjenesteydelser med vægt på touch-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 68.807, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.245.847.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.885.675	3.506.935
Personaleomkostninger	1	<u>-3.015.348</u>	<u>-2.648.117</u>
Resultat af primær drift		-129.673	858.818
Finansielle indtægter		139.815	138.006
Finansielle omkostninger		<u>-92.347</u>	<u>-197.252</u>
Resultat før skat		-82.205	799.572
Skat af årets resultat	2	<u>13.398</u>	<u>-200.515</u>
Årets resultat		<u>-68.807</u>	<u>599.057</u>
Overført resultat		<u>-68.807</u>	<u>599.057</u>
		<u>-68.807</u>	<u>599.057</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		66.508	66.310
Finansielle anlægsaktiver		<u>66.508</u>	<u>66.310</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.508</u>	<u>66.310</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.346.562	1.948.054
Varebeholdninger		<u>2.346.562</u>	<u>1.948.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.442.793	2.292.897
Udskudt skatteaktiv		16.775	0
Selskabsskat		22.171	0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.650
Tilgodehavender		<u>2.481.739</u>	<u>2.311.547</u>
Likvide beholdninger		<u>1.280.204</u>	<u>2.884.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.108.505</u>	<u>7.143.684</u>
Aktiver i alt		<u>6.175.013</u>	<u>7.209.994</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>3.119.847</u>	<u>3.188.650</u>
Egenkapital	3	<u>3.245.847</u>	<u>3.314.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		798.080	1.384.820
Selskabsskat		0	187.648
Anden gæld		<u>2.131.086</u>	<u>2.322.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.929.166</u>	<u>3.895.344</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.929.166</u>	<u>3.895.344</u>
Passiver i alt		<u>6.175.013</u>	<u>7.209.994</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.833.832	2.453.673
Pensioner	101.280	98.640
Andre omkostninger til social sikring	<u>80.236</u>	<u>95.804</u>
	<u>3.015.348</u>	<u>2.648.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	464	200.515
Årets udskudte skat	<u>-13.862</u>	<u>0</u>
	<u>-13.398</u>	<u>200.515</u>

Noter til årsrapporten**3 Egenkapital**

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	3.188.654	3.314.654
Årets resultat	0	-68.807	-68.807
Egenkapital 31. december 2016	126.000	3.119.847	3.245.847

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 133

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.